
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REG¡STRO£ DECRETOS 
ñ IODO 2022 

FrbLÍO U 
* INNAZN: 

LA PLATA, 1 7 MAR ? L AN 000840 

VISTO la nota cursada por la SUBSÉCRETARÍA DE é|35c$/1gux 
por la que se informa que la agente de la Casa del Niño Paulo VI, 5eñorá Micaela LOPEZ 

RUSSO, se encuentra haciendo uso de Licencia por maternidad, a partir del 1 de enero de 

2022 y hasta el 20 de abril del mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

establecimiento, resulta necesario designar como FERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, a la señora Roció Soledad BARAINCA, qui¿n posee el título habilitante 

correspondiente; 

Que atento lo expuesto, ¿brré. 20nde dic¿ar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

… Designar a partir del 07 de marzo de 2022 y hasta el 20 de abril del 

mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, ae acuerdó a lo establecido 

en el Decreto n9 688, de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de 

Buenos Aires -Régimen de Licencias-, en la Casa del Niño Paulo VI, de la Subsecretaría de 

Educación dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 

Docente, Código 6-15-IX —PRECEPTOR-, a la señora Roció Soledad BARAINCA, DNI. 

32.715.039; mientras dure la Licencia por maternidad otorgada a su titular, señora 

Micaela LOPEZ RUSSO, DNI.36.694.124, Legajo N9 717.133; quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamiento Dc-ente, Código 6-15-IX - 

PRECEPTOR.- 

frenuado por el señor retario de ARTÍCULO 29: El presente " 

Coordinaciónf Municipal.- 

SECRETARIO DÉ 
MUNICIPALIDAD PE LA vi ATA


